
Uchwała Nr 129/2009
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 05 listopada 2009r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  audytu  wewnętrznego  w  jednostkach  organizacyjnych 
Powiatu Ełckiego na rok 2010

Na podstawie  art.  32 ust.2  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zmianami) oraz art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 249,  poz. 2104,  z późn. zmianami) 
uchwala się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Plan audytu wewnętrznego w jednostkach organizacyjnych Powiatu Ełckiego 
na rok 2010 o treści określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się audytorowi wewnętrznemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr 129/2009
	Zarządu Powiatu w Ełku

